



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LX] WEDNESDAY, SEPTEMBER 18, 2019 / BHADRA 27, 1941

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-C

Statutory Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A and I-L) made by Statutory Authorities other than the Government of Gujarat including those made by the Government of India, the High Courts, the Director of Municipalities, the Commissioner of Police, the Director of Prohibition and Excise, the District Magistrates and the Election Commission, Election Tribunals, Returning Officers and other authorities under the Election Commission.

GUJARAT INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION NOTIFICATION

Udhyog Bhavan, Block No. 4, Second Floor, GH Road, Gandhinagar.

Dated: 18/09/2019

Gujarat Industrial Development Act, 1962

No. GIDC/EST/LAW/AMD/16:— In exercise of the powers conferred by section 54 of the Gujarat Industrial Development Act, 1962, (Guj. XXIII of 1962), read with Section 12 thereof, the Gujarat Industrial Development Corporation with the previous approval of the State Government hereby makes the following Regulations further to amend The Gujarat Industrial Development Corporation (Payment of Gratuity to Employees) Regulations 1978, namely:-

1. These Regulations may be called The “Gujarat Industrial Development Corporation” (Payment of Gratuity to Employees) (First Amendment) Regulations, 2019.
2. In The Gujarat Industrial Development Corporation (Payment of Gratuity to Employees) Regulations, 1978, in regulation 6, the word and figure “Rs. 10,00,000” shall be substituted by the word and figure “Rs. 20,00,000” (Twenty Lakh).
3. The amendment shall be effective from 29.03.2018.

By the order of Gujarat Industrial Development Corporation,

M. THENNARSAN,

Vice Chairman and Managing Director.

- The Regulations were lastly amended vide notification no. GIDC/EST/LAW/AMD/16 dated 19.12.2012 which were published in Gujarat Government Gazette part IV-C Extra Ordinary Gazette dated 21.12.2012 at page no. 375-1.

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ

બહેરનામુ

ઉદ્યોગભવન, બ્લોક નં. ૪, બીન્ને માળ, “ઘ” રોડ, ગાંધીનગર.

તા. ૧૮/૦૯/૨૦૧૯

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ અધિનિયમ ૧૯૬૨

ક્રમાંક:જાઆઈડીસી/ઇએસટી/લો/એમડી/૧૬:— ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ અધિનિયમ, ૧૯૬૨ (૧૯૬૨ નો ગુજરાતનો ત્રેવીસમો) ની કલમ-૧૨ સાથે વાંચતા, કલમ-૫૪ થી મળેલ સત્તાની રૂએ, ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ, ગુજરાત સરકારની પૂર્વ મંજૂરીથી ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ, (કર્મચારીઓને ગ્રેન્યુઇટીની ચૂકવણી) વિનિયમો, ૧૯૭૮ માં નીચે મુજબના સુધારો કરે છે. જેમ કે:-

૧. આ વિનિયમો “ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ”, (કર્મચારીઓને ગ્રેન્યુઇટીની ચૂકવણી) (પ્રથમ સુધારા) વિનિયમો, ૨૦૧૯ કહેવાશે.
૨. “ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ”, (કર્મચારીઓને ગ્રેન્યુઇટીની ચૂકવણી) વિનિયમો, ૧૯૭૮ ના વિનિયમો-૬ માં, રૂપિયા ૧૦,૦૦,૦૦૦/- એ શબ્દ અને આંકડાને બદલે “રૂપિયા ૨૦,૦૦,૦૦૦/-” (અંકે વીસ લાખ પુરા) એ શબ્દ અને આંકડા મુકવા.
૩. આ સુધારો તા. ૨૯.૦૩.૨૦૧૮ થી અમલમાં આવશે.

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમના હુકમથી,

એમ. થેન્નારસન,

ઉપાધ્યક્ષ અને વહીવટી સંચાલક.

આ વિનિયમોમાં છેલ્લો સુધારો બહેરનામા ક્રમાંક: જાઆઈડીસી/ઇએસટી/લો/એમડી/૧૬ તા. ૧૯.૧૨.૨૦૧૨ થી ગુજરાત સરકારના રાજ્યપત્ર ભાગ ૪-ક અસાધારણ રાજ્યપત્રમાં તા. ૨૧.૧૨.૨૦૧૨ ના પાના નંબર ૩૭૫-૧, ઉપર પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલ છે.


વિલંબ અંગેના કારણો

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ

જાહેરનામું

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ અધિનિયમ ૧૯૬૨

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ (કર્મચારીઓને ગ્રેજ્યુઇટી ચુકવણી) વિનિયમો- ૧૯૭૮ માં સુધારો કરવા બાબતેનું આ નોટીફિકેશન તા.૧૮/૦૯/૨૦૧૯ ના રોજ ગુજરાત સરકારના સરકારી મુદ્રણાલય, ગાંધીનગર દ્વારા છાપવામાં આવેલ છે. જે અત્રેની કચેરીએ તા.૨૫/૧૦/૨૦૧૯ ના રોજ મળેલ છે. જે વિધાનસભાના પાંચમા સત્ર તા.૯ થી ૧૧, ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ અને છઠ્ઠા સત્ર તા.૧૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ જે ખૂબ જ ટુંકાગાળાના સત્ર હતા અને ખાસ પ્રકારના આયજ્જનો સંબંધેના સત્ર જાણી આ પ્રસિધ્ધ થયેલ જાહેરનામું અન્ય સુચના/માર્ગદર્શનના અભાવે શરત ચુકથી રજૂ કરી શકાયુ ન હતું. જે હાલના ચાલુ સત્રમાં રજૂ કરેલ છે.


(M. K. Das)
 Principal Secretary
 Industries & Mines Department
 Government of Gujarat,
 Sachivalaya, Gandhinagar.